会协[2012]239号

关于开展2013年会计师事务所
综合评价工作的通知

各省、自治区、直辖市注册会计师协会：
为做好2013年会计师事务所综合评价工作，根据《会计师事务所综合评价办法（修订）》（会协[2012]132号），现将有关事项通知如下：

一、为保证2013年会计师事务所综合评价工作的顺利进行，请各省、自治区、直辖市注册会计师协会（以下简称地方注协）高度重视并积极组织本地区会计师事务所及其分所参加此项工作，认真审核会计师事务所及其分所上报的相关材料。
二、各地方注协应悉心指导会计师事务所和行业从业人员全面、客观、真实填列相应的综合评价表。2013年信息填列工作分时段进行：2013年2月1日至28日，完成从业人员信息填列工作；3月1日至31日，完成会计师事务所信息填列工作。

三、2013年综合评价排名前百家会计师事务所的填列信息由中注协核查，其他会计师事务所（含2012年综合评价排名前百家会计师事务所的分所）填列信息由所在地省级注协核查。
地方注协应做好综合评价信息、任职资格检查信息与行业管理信息系统信息的一致性审查工作。对于检查中发现弄虚作假的情况，依照《注册会计师注册办法》、《注册会计师任职资格检查办法》、《中国注册会计师协会注册会计师和会计师事务所信息披露制度》、《会计师事务所综合评价办法（修订）》等有关规定予以处理。
核查工作应于2013年4月30日前完成。
四、具体填报工作通过中国注册会计师行业党建网站（http: // www.71cpa.org.cn）和中注协网站（http://www.cicpa.org.cn）会计师事务所综合评价专栏，登录在线软件系统进行，会计师事务所和注册会计师（含合伙人/股东）登录系统的用户名与行业管理系统的用户名相同，初始密码为111111，其他从业会员由所在会计师事务所登录系统后统一录入。

会计师事务所在填列综合评价表前已合并、分立的，可以以合并、分立后的事务所参加综合评价，同时应提交工商管理部门变更登记手续的证明、相关决议、协议等证明材料。
如有综合评价表方面的问题，请咨询中注协注册部，联系人：刘伟，联系电话：（010）88250135，传真：010—88250033，电子邮箱： regist@cicpa.org.cn。
如有系统使用方面的问题，请咨询久其公司技术服务人员，联系人：门泳志，联系电话：（010）88250390。
附件：

1．会计师事务所综合评价表(适用于大型事务所)
2．会计师事务所综合评价表(适用于中型事务所)

3. 会计师事务所综合评价表(适用于小型事务所)

4.会计师事务所综合评价表(适用于合伙人/股东)
5.会计师事务所综合评价表(适用于注册会计师)
6.会计师事务所综合评价表(适用于从业人员)

2012年12月29日